

1/2

A M P Contratistas Eléctricos, S.A. de C.V.

ORDEN DE COMPRA

No O.C.:051675

Purchase Order

Orden de Compra

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 09/27/2025

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS, TAM, 000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39
Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL: PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpto. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH007025	30 DIAS		PESOS	09/27/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	7.00	PZ	LAMPARA EMERGENCIA 2 OREJAS REDONDA 1.2W 120/277V CAT- LITELM2	804.85	5,633.95
11043030	3.00	PZ	LAMPARA EMERGENCIA LETRERO SALIDA VERDE 120/277	409.17	1,227.51
11043030	5.00	PZ	PANEL LED 2X22 A 38W 120/277 35/40/5000K ATENUABLE 0-10	707.60	3,538.00
11043030	200.00	PZ	CONECTOR BX PARA CABLE USO RUDO 1/2"	5.31	1,062.00
11043030	76.00	MT	ARMOFLEX 2 X 14 + TIERRA ROLLO DE 76 MTS	54.91	4,173.16
11043030	50.00	PZ	TAPA ACERO INOX 2 X4 TOA CORRIENTE DOBLE 84003	22.07	1,103.50
11043030	1,000.00	PZ	CORBATA PLASTICA AVERY 6"	0.45	450.00
11043030	40.00	PZ	CINTA TENFLEX 1600 NEGRA	20.32	812.80
11043030	50.00	PZ	CONECTOR RECTO PARA LIQUETITE DE 1/2"	13.22	661.00
11043030	100.00	PZ	TAPA METALICA 4-11/16 CIEGA	12.69	1,269.00
11043030	75.00	PZ	MORDAZA BEAM CLAMP 3/8" X 1-1/4"	29.95	2,246.25
11043030	300.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 1/2"	5.38	1,614.00
11043030	300.00	PZ	CONECTOR PARED DELGADA 3/4"	7.03	2,109.00
11043030	300.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 1/2"	4.68	1,404.00
11043030	300.00	PZ	COPLER PARED DELGADA 3/4"	6.76	2,028.00
11043030	200.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 1/2"	4.36	872.00
11043030	200.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 3/4"	4.62	924.00
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 1"	5.78	578.00
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 1-1/4"	8.28	828.00
11043030	100.00	PZ	ABRAZADERA CLIP O PARED GRUESA 1-1/2"	8.90	890.00
11043030	100.00	PZ	TUBERIA PARED DELGADA 1"	167.18	16,718.00
11043030	8.00	PZ	VARILLA DE TIERRA COBRIZADA 5/8" X 3 MTS	257.33	2,058.64
11043030	2.00	PZ	REGISTRO PARA PISO FIBRA VIDRIO REDONDO 10" TAPA VERDE	739.71	1,479.42
11043030	40.00	MT	CABLE THW-LS CALIBRE 4/0 NEGRO	297.29	11,891.60
11043030	2.00	PZ	ZAPATA MECANICA CAL- 6-250 KA29U	62.09	124.18
11043030	5.00	PZ	REGISTRO 6X6X4 NEMA 1	213.32	1,066.60
11043030	1.00	PZ	ZAPATA COMPRESION CAL 1/0 YA25N	97.45	97.45

Comentarios / Notes:

*** (TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 50/100 MN) ***

Comprador: AZC

Sub-Total

395,154.50

IVA

0.00

Total

Continúa

Nota: Favor de anexar # de o/c a cada Factura o Remisión de lo contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx

2/2

No O.C.:051675

Proveedor: INDUSTRIAL ELECTRICA DE JUAREZ S.A DE C.V

Fecha: 09/27/2025

Dirección: AV. LOPEZ MATEOS No. 2050COL. ROBLE

Ciudad: JUAREZ

Estado: CHH

Atención:

Enviar a / Ship to:

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS
Dirección: CARR SENDERO NACIONAL
Ciudad, Edo, C.P.: MATAMOROS,TAM.000000

Facturar a / Bill to:

MPC-941020-T39

Nombre: AMP CONTRATISTAS ELECTRICOS S.A. DE C.V.
Dirección: PRIVADA SAN FELIPE 122 COL:PEÑA GUERRA
Ciudad, Edo, C.P.: SAN NICOLAS DE LOS GARZA, NL, 66490

OT	Cond. Pago (Terms)	Lugar de Entrega (FOB)	Precios en: (Prices Started in:)	Tmpo. Entrega (Delivery)	Flete (Freight)
CH007025	30 DIAS		PESOS	09/27/2025	

Cuenta Acct. #	Cantidad Qty.	UM	Descripción Description	P. Unitario Unit Price	Total Ext. Price
11043030	8.00	PZ	ZAPATA COMPRESION CAL 6 YA6CL	48.00	384.00
11043030	8.00	PZ	ZAPATA COMPRESION CAL 8 YA8CL	36.73	293.84
11043030	20.00	PZ	ZAPATA COMPRESION CAL 2 YA2C-N	127.84	2,556.80
11043030	5.00	PZ	TERMINAL OJILLO AISLADA CAL- 10-12	1.36	6.80
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS CAFE CAL-10	18.96	37,920.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS NARANJA CAL- 10	18.96	37,920.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS AMARILLO CAL 10	18.96	37,920.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS VERDE CALIBRE 12	11.97	23,940.00
11043030	1,000.00	MT	CABLE THW-LS NEGRO CAL -10	18.96	18,960.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS BLANCO CAL -10	18.96	37,920.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS NEGRO CAL 12	11.97	23,940.00
11043030	2,000.00	MT	CABLE THW-LS BLANCO CAL -12	11.97	23,940.00
11043030	500.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 6 NEGRO	43.73	21,865.00
11043030	500.00	MT	CABLE NYLON CALIBRE 4 NEGRO	66.70	33,350.00
11043030	600.00	MT	CABLE THW-LS CAL- 8 NEGRO	30.42	18,252.00
11043030	300.00	MT	CABLE THW-LS CAL- 8 BLANCO	30.42	9,126.00
SEGUN COTIZACION 1444576 PARA 360K EDIFICIO E JUAREZ SOLICITO LUIS RODRIGUEZ				Descuento :	0.00

Comentarios / Notes:

*** TRESCIENTOS NOVENTA Y CINCO MIL CIENTO CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON 50/100
MN)***

Comprador: AZC

Sub-Total 395,154.50

IVA 0.00

Total 395,154.50 MXP

Nota: Favor de anexar # de o/c
a cada Factura o Remisión de lo
contrario no serán recibidas.

Autorización / Authorization

La recepción de facturas se
hace a través del portal:
AMPCOM
www.ampcom.com.mx